本社事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

さて、この度、本社事務所を下記へ移転し3月19日より新事務所にて営業を

開始することといたしました

これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので

何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具
2018年3月吉日

富士通ホーム＆オフィスサービス株式会社

代表取締役社長    植 栗 章 夫

記

[移転先住所] 〒211-0041 神奈川県川崎市中原区下小田中2-12-5

 富士通中原ビル6階

[交通アクセス] JR南武線 武蔵中原駅 南側出口

（富士通川崎工場の反対側）から徒歩5分

[業務開始日] ２０１８年３月１９日（月）

[新電話番号]

業務推進部  044-754-4153

経理部    044-754-4716

営業推進部   044-754-4050

エステート事業部 044-754-4159

オフィス事業部   044-754-4730

セキュリティ事業部  044-754-4138

エコロジー事業部 044-754-4060

先端農業事業部  044-754-4071

リテイル事業部  044-754-4106